
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/324/2014 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 455 150,74 zł, w tym: 

DZ. 700 rozdz. 70004 § 6290   259 268,94 

DZ. 756 rozdz. 75615 § 0310   73 430,00 

DZ. 801 rozdz. 80195 § 6290   38 400,00 

DZ. 900 rozdz. 90002 § 2440   84 051,80 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 207 716,32 zł, w tym: 

DZ. 900 rozdz. 90001 § 6297   207 716,32 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 1 250 770,42 zł, w tym: 

DZ. 700 rozdz. 70004 § 6050   102 622,43 

DZ. 700 rozdz. 70004 § 6057   259 268,94 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 4480   64 110,00 

DZ. 801 rozdz. 80104 § 2310   11 000,00 

DZ. 801 rozdz. 80195 § 6057   38 400,00 

DZ. 801 rozdz. 80195 § 6059   23 715,39 

DZ. 852 rozdz. 85295 § 3110   20 000,00 

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4300   84 051,80 

DZ. 900 rozdz. 90095 § 4010   200 000,00 

DZ. 921 rozdz. 92109 § 2480   73 800,00 

DZ. 926 rozdz. 92601 § 4480   9 320,00 

DZ. 926 rozdz. 92601 § 6050   1 365,86 

DZ. 926 rozdz. 92601 § 6057   363 116,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 190 220,00 zł, w tym: 

DZ. 700 rozdz. 70005 § 4480   58 584,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Poz. 3207



DZ. 757 rozdz. 75702 § 8070   50 000,00 

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4300   81 636,00 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1 - 4 plan budżetu zamyka się: dochodami 15 209 627,31 wydatkami 

17 203 813,31 deficytem 1 994 186,00. 

§ 6. Niedobór budżetu w wysokości 813 116,00 zł pokryty będzie pożyczką na wyprzedzające finansowa-

nie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3207


		2014-08-05T11:50:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




